











Tam, gdzie kobiety dbają o urodę mężczyzn. Zawołowane twarze dumnych synów pustyni.

Do najciekawszych ludów Afryki należą niewątpliwie szczepy Tuaregów...

założyła tam państwo. Jeszcze dziś siedem szczeptów czci ją jako swoją matkę...

dab wspaniałym wojownikiem o marsowym wyglądzie, szerzący postrach wśród Tuaregów...

BEZ CHOINKI trudno sobie wyobrazić święta.

Choinka nie jest polskim zwyczajem. Zwyczaj ten przedostał się do nas z Niemiec...

We Francji w początkach 19 stulecia urządzano choinkę tylko w Alzacji...

Anglicy wiedzą co dobre! Święteczny pudding.

Nie wszędzie tradycja wigilii jest jednakowa. W Niemczech i krajach Skandy...

uczcić, choć menu różni się od naszego i przeważnie nie jest postne.

Pudding i indyk, to dwie podstawowe ozdoby stołu podczas świąt Bożego Narodzenia...

Jak się stało, że właśnie Francuz posiadał trudną sztukę fabrykacji przysmaku typowo angielskiego?

Sześć z górą lat ćwiczył się Latry w trudnej sztuce stosowania różnych recept na przygotowanie puddingu...

Z czego się składa pudding? Jak mówi Latry, prawdziwy świąteczny pudding wymaga przede wszystkim: rumu, brandy...

Pończoszki eleganckich Niemek pod lupą cenzora.

Według zarządzeń niemieckich władz pończochy dla pań, przeznaczone do sprzedaży...

rowców. Pończochy przeznaczone dla pań niemieckich obramowane będą w przyszłości...

Policja państwowa organizuje pomoc dla bezrobotnych.

W różnych punktach Warszawy policyjne kuchnie połowe rozdzielają bezpłatnie obiady dla bezrobotnych...



Fragment pochodu Policji Państwowej z transparentami.



Koch policjant w roli kucharza na rzecz pomocy zimowej.

PODSŁUCHANE

JEZDZIEC Z TATERSALU. — Pan dzisiaj jedzie na siwkę, a wczoraj pan siedział na kasztanie. — Muszę spróbować, może siwkę pojedzie inną drogą.

MIŁOŚĆ. — Władku, czy ożeniłeś się z mną na prawdę z miłości, czy też tylko dla mego posagu?

DOEZY SPOSOB. — Czy synek pani jest tak muzykalny, że uczy się go na fortepianie?

Advertisement for D. L. AMES Purpurowa maska (Purple Mask) featuring a portrait and text describing its benefits.

STRESZCZENIE. John Sixsmith przybył do Tangu, aby zbadać przyczynę tajemniczej śmierci swego przyjaciela...

— W każdym razie nie zmarowaliśmy z czasu — zaczął Dick. — Wiemy, że nasi przyjaciele żerują na głupocie murzynów...